
 
 
 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Autor práce Bc. Michaela Macková 
Studijní program Bezpečnost společnosti 
Specializace Ochrana obyvatelstva 
Forma studia prezenční 
Akademický rok 2023/2024 
Téma práce Prepperství jako forma přípravy na mimořádné události 
Autor posudku Ing. Bc. Eva Lukášková, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 B 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 
a kvantitativní parametry práce 

0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 C 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,42) 

 
 
Předkládaná práce je zaměřena na problematiku prepperství, které je velmi typické např. pro 
Američany, ale v naší zemi patří preppeři spíše k výjimkám. Studentka měla o obsahu práce 
velmi jasnou představu, kterou postupně přes teoretickou část práce až k analyticko-empirické 
naplňovala. Oceňuji i aplikační část práce, kde je vymezena i finanční náročnost prepperství 
(samozřejmě jedna z možných variant), která ukazuje, že připravit se na mimořádné události 
není levnou záležitostí. Studentka práci konzultovala, většinu připomínek zapracovala, 
dodržela harmonogram psaní diplomové práce. Velmi oceňuji 0 % shody, která svědčí  
o původnosti a originálnosti práce. Autorka se nevyhnula formálním a typografickým chybám, 
v některých případech je možné vytknout nepříliš pěknou češtinu. Práci doporučuji k obhajobě 
a hodnotím ji jako velmi dobrou.    
 
 
Práce není plagiátem. 
 



 
 
 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 
V Uherském Hradišti dne 11.05.2024  Podpis: 
 
 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 
A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 
 


